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Jeg vokste opp i et godt hjem med gode, rettsindige foreldre, og 
har etterat jeg flyttet fra barndomshjemmet selv hatt et godt hjem. 
.Jeg har dertil vært tilfreds i mitt arbeid og har således aIl grunn 
til å være fornØyd. 

I de vakre omgivelser hvori jeg har levd, i Bergen og Hardanger, 
cr jeg blitt luer og mer glad i naturen. De beste stunder har jeg 
når jeg sammen med min kone - fri for enhver- tanke på saker og 
annet arbeid - kan rusle rundt i fjeIlet og nyte de utsyn som der 

~adig ruHes 01'1' for en. 

f Rosenberg. Andreas. 
En av hans venner skriver: 
Cand. jur. Andreas Rosenberg var fØdt 6. november 1880 og 

tok juridikum i 1904. Siden studenterdagene bodde han i Oslo med 
. ....1!.~lntakelse av et års tid - 1905-1906 -. i Amsterdam som sekretær 

i konsulatet. Etter hjemkomsten gikk han over i praktisk virk
somhet i dct tyske Hohenlohe-Werkes tjeneste ved dets herværcnde 
gruvekontor. Elter virksomhetens opphØr kOlli han i 19].1 til AlS 
Norsk Elektrisk & Brown Hoveri hvor han arbeidet som innkjøps
sjef inntil sin dØd den 21. mars 1930. Andreas Rosenberg var en 
elsker av norsk og utenlandsk, særlig engelsk, litteratur. Han var en 
ivrig friluftsmann. 

Ruge.OUo. 
Siden vi feiret virt 25-irsjubileum har jeg etter hvert passert 

gjennom de grader en militær kan ni her i landet, og' har likt de 
forskjellige slag. arbeider S0111 jeg herunder er kommet bort i. Dette 
arbeidet har hovedsakelig falt dels i infanteriet hvor jeg i mange år 
var lærer i Infanteriets Skyteskole og senere sjef for dellJle skole og 
generalinspektØr for Infanteriet. dels i Generalslaaen SOllI avdelings
sjef og senere som sjef [or Generalstaben. Noen år som lærer ved 

den Militære HØyskole var også interessante, det samme mll jeg ,;i 
om ct pal" fil' h\'or jeg også s!i. vidt tangerte den politiske virksomhet, 
da jeg var beordret som landmilitær sekretær i Stortingets forsterkede 
l\Iilitærkomite under forberedelsene for den så ofte og sterkt kriti
serte forsvarsordning av 1933. Den 9. april 1940 gjorde meg plutselig 
til leder av landets forsvar og brakte meg dermed for en kort tid i 
forgrunnen. Så fulgte henimot 5 års krigsfangenskap avsluttet med 
noen ukers interessant opphold i Russland. Da jeg kom hjem SOIll-
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meren 1915 ble jeg på ny beordret som forsvarssjef. nette mitt siste 
militærvirke ble kortvarig og resultatlØSt. I desember 1945 gikk 

jeg av_ 
Senere har jeg levd som privatmann her på det gamle HØitorp 

Fort, i et hyggelig hjem som Regjeringen og Stortinget gledet meg 
med å stille til min disposisjon, og hvor min kone og jeg trives og 
planter i vllr hage. ncr håper jeg å få tilbringe de år jeg ennå 

måtte ha igjen i leve. 
Som sr. mange andre gamlinger har jeg nyttet mitt' otium tii 

fl skrive CII hok: «Ilen allllcn Verdenskrig», Derimot har jeg mot-r 

I
Slfltt IOkkc1sc,ne til fl skrive min: erindringer; slik som mitt liv cl~er 
hvert kom ul r. arte seg, har Jeg sett og hØrt for meget, som Jeg 
helst bØr ta med meg i graven. 

Krigen og de forskjellige ting jeg ellers har vært borte i har 
automatisk skaffet nieg en del dekorasjoner, de interesserer neppe 
mine artiunlskamerater. 

I mine familieforohld er inntrådt forandringer. DØden har 
gjort dype hogg i vår nærmeste krets, men vi cr også hlitt beste

foreldre lil en !lokk harnebarn. 

f Russeltvedt. Nils Christian. 
En av hans kolleger skriver om ham: 
Han døde 17. januar 1946 etter en .tids sykdom. I juli 1937 ble 

Russeltvedts stilling omdannet til en avdelingssjefstilling ved Det 
Norske l\!cteorologiske Institutt og han innehadde denne stiIling 
(som sjef for instrumentavdelingen) til oppnådd aldersgrense 14. 
oktober 1945. Han v~r medlem av og en tid formann i Oppegård 

Menighetsråd. 
I 1939 utfØrte han en reise til Stockholm og Helsingfors for i 

foreta en salllllwnliknillg IIlCllolll nOfinalharolllclrcnc i de JionHskc 

land. I-lans litterære produksjon etter 1924 er fØlgende: 
Craarud, A. & Nils Russeltvcdt: ])e jordmagnetiske iakttagelser 

fra Gjøa-ekspeditionen 1903-1906 (Naturen 1925, mars), Bergen 1925. 
Gra"rud, Aage & Nils Russcltvedt: Die erdmagnetischen Beo

bachtungcn der GjØa-Expetidilon. (GeoL Publ. Vol. li! No. 8). 

Oslo 1925. 
N. Russeltvedt &: Aage Graarud: Summary of the Chief Magne

tie ReslIlts of the Gjøa-Expedition 1903-1906. (Tertestria! Magne
tism and Atmospherie Electricity, Vol. 31. 1926, I'l'larch). Baltimore 

1926. 
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